A FIFR

Q13T Y UF SAAH
fegsr, 2017 Y gIfeT a&
AR @R A 3+3)
f&EeR, 2017 % fow afds A& wdas
@B H)
C I feasR qE ITATT @
r— ITA | 2017aF | AEdtad HAiwst Y
2017-2018 % wfergar

aEdfa® | G | Adag A

qfer
1 | vrorea wiieTat 93571.74 | 54323.22 58.06 59.57
@) | IS 70303.24 | 42919.47 61.05 64.27
i | i wd ot e 3489.80 | 2365.54 67.78 61.25
ii. | st 193.51 118.62 61.30 43.11
iii. | fyhr caaErr R 9 &% 42187.57 | 18091.29 42.88 63.88
v. | I 3o e 294534 | 1595.60 54.17 63.57
v. | 379 9 T oo 21487.02 | 20748.42 96.56 65.97
@) | - T 12024.79 | 6173.37 51.34 46.46
(1) | HETIAT ST UF AT 11243.71 | 5230.38 46.52 47.07
2| Yofrarer it 30704.67 | 23339.02 76.01 57.27
@) | Pt 3R A Y e 222.86 156.82 70.37 57.31
@) | 3= wrfceat 37.01 14.10 38.10 45.20
@) | 3UR U9 3w e 30444.8 | 23168.10 76.10 57.28
3 | g et 142) 124276.41 | 77662.24 62.49 59.06
4 | e Ed @) 93712.87 | 64412.87 68.73 62.61
(@) | T T R IR @ 92087.57 | 63875.32 69.36 62.78
(). | ST R Y 3Rt T 13631.83 | 8801.55 64.57 56.25

Q=)




(30 | A Td HoT W IR-Aetelr @
( L8 31531.08 24083.01 76.38 75.31
() | G197 oI W IR-ATSTedl @ (ol
3-ﬁT St o 1625.3 537.55 33.07 54.57
5 ) ' (@F+7T) 29266.96 12325.11 42.11 46.51
(@) | A Td FlGY W ANl T
( e 835.21 681.42 81.59 81.81
@) | GAI9TT ol W AISTelT @ (it
. 7732.72 4310.11 55.74 44.42
3R 33T Fr S
6 |Faad @+s) 122979.83 | 76737.98 |  62.40 59.07
&) | T TS [4F)+ 5] 113621.81 | 71890.32|  63.27 60.36
(@) 1:‘|:\\—._,.ng-|7_|- @j[él_(gr)_,_s(g-r)] 9358.02 4847.66 51.80 46.24
7 | dfaafa w3k 30 1296.58 | 924.26 | 71.28 57.01
8 | yrerea e (+) =T ()
[1-6(3)] -20050.07 | -17567.10 87.62 65.24
9 | IereR T Jrferew/ETeT
(142 +2()-6-7] -30444.80 | -23168.10 76.10 57.28

afiiss oar Afasd




AAS IRy
(YT _3AThal HI_HEHC)

TSET MIfeaAT (FT IET)
(ATRAS @3 T T el T A F. 1(F) W)

(Z ST A)

AT 2017-2018 2016-2017

AT+ AT AT+ YITHY
st 3767.59 3767.59 3219.65 3219.65
s 4831.16 8598.75 3010.41 6230.06
T 4976.67 13575.42 6102.30 12332.36
o
TS 4741.15 18316.57 4420.93 16753.29
S
3TET 4546.85 22863.42 4411.18 21164.47
Rasx 5140.35 28003.77 3674.21 24838.67
TR 5148.58 33152.35 4875.60 29714.27

o

TaET 4903.08 38055.43 4982.46 34696.73
frget 4864.04 42919.47 5085.52 39782.25
K GEER
AT
AR (IRTAS)

fooqoft @ & =T T ToEEEt sty % fow afgsha et & FEwr g9W T g A

TATAAT 8, TATT  TAAT Had Hehdd TAF BN(T | FIAT digohd d@ret « feaer & form
AGTA FT TF FAAF <4 |




A+ yafar
(99Tt 3Rt F1 BrEE)

TerEd giicaal (-1 TerEd)
(F1R® @it ff vF sraw f A G 1(T) )

(X ST H)
AT 2017-2018 2016-2017
AR qITHY AR YITHY
it 384.94 384.94 419.25 419.25
EaE) 818.60 1206.54 134.54 553.79
T 375.64 1582.18 474.38 1028.17
o
TS 776.66 2358.84 1164.61 2192.78
9
39T 919.97 3278.81 960.27 3153.05
RFasx 1303.20 4582.01 704.19 3857.24
3R 362.91 4944.92 732.52 4589.76
o
TFR 872.68 5817.60 388.63 4978.39
frgex 355.77 6173.37 299.15 5277.54
STadr
AT
A (IRTAF)

fooqoft @ & =T T ToEEEt sty % fow afgsha et & FEwr g9W T g A

TATAAT B, THTIU TAAT el Hehd TAH (T | FAIT STGSha ATl o (oawor & forw st
I TF TAF 3G |




AAS IRy

(JRTTHY 3ThaT T HIHT)

TorEd IfCaaT (WerIaT JHelareT)

(@ATRAF @3 I T Tl HT A 4. 1(31) W)

(X F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AT JITHY
3T 127.42 127.42 0.00 0.00
7S 127.42 254.84 48.07 48.07
T 370.89 625.73 701.19 749.26
o
TS 474.39 1100.12 346.32 1095.58
9
39T 0.01 1100.13 2086.81 3182.39
Fasx 331.33 1431.46 486.37 3668.76
3R 1565.70 2997.16 565.74 4234.50
o
TFER 858.34 3855.50 548.40 4782.90
frgex 1374.88 5230.38 564.80 5347.70
STadr
AT
A (IRTAF)

fooqoft © e =T T ToEEEt sty % fow afgsha et & FEr g9 T g A
TATAAT B, THTIU TAAT el Hehd TAH (T | FAIT STgSha ATl o (Sawor & forw st

I TF TAF 3G |




AAS IRy
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

Fait 3T AT Fr awel
(FTTES @3 F Tk FTeld HT A . 2(F) ¢W)
(X AT #)
AT 2017-2018 2016-2017
aflds Y aifds YaTTHY
e 23.62 23.62 14.11 14.11
7S 11.81 35.43 10.51 24.62
= 18.47 53.90 13.42 38.04
TS 10.80 64.70 11.86 49.90
9
39T 25.22 89.92 11.69 61.59
Fasx 2.58 92.50 7.08 68.67
3R 35.11 127.61 16.49 85.16
TFER 14.29 141.90 14.58 99.74
frgex 14.92 156.82 19.34 119.08
SeAadr
LA
A (IRTAF)

fooqoft © e =T T ToEEEt sty % fow afgsha et & FEr g9 T g A

TATAAT B, THTIU TAAT el Hehd TAH (T | FAIT STgSha ATl o (Sawor & forw st
I TF TAF 3G |




AAS IRy
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

=T Ifeaar
(FTTAF oI@I3H FT Teh STelh HT A I. 2(T) )
X ST H)
T 2017-2018 2016-2017
AR AT AT+ JITHY
e 1.92 19.92 2.84 2.84
EaE) 0.87 2.79 1.75 4.59
=T 2.01 4.80 2.30 6.89
TS 1.45 6.25 1.32 8.21
9
3ETET 1.79 8.04 1.29 9.50
et 1.57 9.61 1.13 10.63
3FqaT 2.22 11.83 2.61 13.24
TaET 1.42 13.25 0.54 13.78
fegey 0.85 14.10 0.71 14.49
STadr
AT
A (IRTAF)

fooqoft @ & =T T ToEEEt sty % fow afgsha et & FEwr g9W T g A

HATAAT g, TAMTT AT e Hehd gAH gRIT | FAIT TeSFd o@ret & faaor & fom
G FT TF FAAF <4 |




(ATRAF @3 I TF Tl HT A . 2(31) W)

AAS Iy

(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

3YUR UG 3 Idl

( F3T A)
AT 2017-2018 2016-2017
D AT A+ gAY
st 2610.03 2610.03 1350.93 1350.93
S 1696.82 4306.85 1128.45 2479.38
o 4192.19 8499.04 -416.91 2062.47
o
TS 1757.56 10256.60 1156.17 3218.64
S
3TET 11248.34 21504.94 2001.03 5219.67
Rasx -2212.36 19292.58 3282.04 8501.71
FER 1101.92 20394.50 1447.34 9949.05
o
TaET 34.93 20429.43 1533.28 11482.33
frgex 2738.67 23168.10 2257.40 13739.73
K GEER
AT
AR (IRTAS)

fooqoft @ & =T T ToEEE sty % fow afgsha et & FEwr g9e T g &
TATAAT B, THTTU TAAT hael Hehd GAH gRIT | FAIT STGSha ATl o (Sa2or & forw aarsit

I TF TAF 3G |




A+ gafa
(99Tt 3Rt F1 BrEfe)

Fel 1
(FFA® AWHT A TF Fad A A F.3 W)
( 3T A)
AT 2017-2018 2016-2017
D AT Al gAY
st 6915.52 6915.52 5006.78 5006.78
7S 7489.68 14405.20 4333.73 9340.51
o 9935.87 24341.07 6876.68 16217.19
o
TS 7762.01 32103.08 7101.21 23318.40
S
3TET 16742.18 48845.26 9472.27 32790.67
sy 4566.68 53411.94 8155.02 40945.68
FaER 8216.44 61628.38 7640.30 48585.98
a
TaET 6684.73 68313.11 7467.89 56053.87
frgex 9349.13 77662.24 8226.92 64280.79
K GEER
TaLr
AR (IRTAS)

fooqoft © & =T T ToEeEt sty % fow afgsha et & FEr g9 T g A

TATAAT B, THTIU TAAT hael Hehdd GAH (T | FAIT STGSha ATl o (Sawor & forw st
I TF TAF 3G |




AfAF ygry

(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

TS T 9T IR-Fr=T @@=

(ATRAS @3 T T STeleh T A . 4(F) W)

(2 ST A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AR+ JITHY
st 6226.90 6226.90 4800.03 4800.03
s 6525.92 12752.82 3996.84 8796.87
=T 8463.09 21215.91 5563.55 14360.42
o
EGI 5683.85 26899.76 6029.38 20389.80
S
3TET 13335.15 40234.91 7035.03 27424.83
Rasx 3672.01 43906.92 6696.83 34121.66
FTER 6785.68 50692.60 6252.20 40373.86
o
TaET 5846.97 56539.57 5754.69 46128.55
frgex 7335.75 63875.32 5728.46 51857.01
K GEER
AT
AT (IRTHAS)

fooqoft @ & =T T ToEEt sty % fow afgeha et & FEwr g9e T g A
TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st

Y TF AF 39 |




AfAF ygry
(JRTTHY 3iThsT T Hree)

ST ATt W AR-ANerer @
(FTTAS @3 T T 7ol T A H. 4(H) W)

(X 3T A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AT JITHY
3T 971.70 971.70 790.19 790.19
s 951.258 1923.28 654.69 1444.88
o 844.44 2767.72 769.01 2213.89
o
TS 860.64 3628.36 730.99 2944.88
S
3TET 1290.84 4919.20 1066.83 4011.71
Rasx 878.27 5797.47 738.93 4750.64
FTER 1073.10 6870.57 845.74 5596.38
o
TaET 248.51 7119.08 837.79 6434.17
frgeT 1682.47 8801.55 669.98 7104.15
K GEER
AT
AT (IRTHS)

fooqoft © e =T T ToEEE sty % fow afgsha et & FEwr g9e T g A

TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st
Y TF AF 39 |




AfAF ygry
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

Yeihrd A@T 9 IR-ASrr @
(ATTAS @3 T T STeleh T A F. 4(F) W)

(X F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR TIHY AR JITHY
st 0.89 0.89 6.19 6.19
7S 97.44 98.33 33.21 39.40
=T 72.31 170.64 100.04 139.44
o
EGI 61.53 232.17 108.63 248.07
S
3TET 80.43 312.60 217.62 465.69
Rasx 98.21 410.81 44.25 509.94
FTER 81.88 492.69 154.52 664.46
o
TaET 29.48 522.17 174.63 839.09
frgex 15.38 537.55 121.88 960.97
K GEER
AT
AT (IRTHAS)

fooqoft © & =T T aoEEEt sty % fow afgsha et & FEr g9e T g &

TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgSha q@Tell o ferawor & forw st
I TF TAF 3G |

ST} T FATUHT T BISHL



AfAF ygry
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

TSTET o T 9 STl @9
(ATRAS @3 T T STeleh T A F. 5(F) W)

(X F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR YA AR JITHY
e 639.98 639.98 161.42 161.42
7S 484.30 1124.28 96.65 258.07
=T 786.39 1910.67 571.96 830.03
o
TS 945.15 2855.82 571.28 1401.31
S
3ITET 2776.42 5632.24 1802.47 3203.78
ey 380.17 6012.41 1005.40 4209.18
FqER 628.55 6640.96 942.51 5151.69
o
TaET 500.62 7141.58 899.97 6051.66
frgex 873.42 8015.00 1399.82 7451 48
STeTar
AT
AT (IRTHS)

feoquft . S =T T qoadt sty F oo aReha omEre & fEEwer g9 T g

TATAAT B, THTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw s
Y TF AF 39 |




AfAF ygry

(JRTTHY 3iThsT T Hree)

YSieTe e 9 AT @

(FTTAS @3t fir v oI fT A F. 5 () W)

(X 3T A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AT+ TITHY
3rder 47.31 47.31 15.43 15.43
EaE) 298.59 345.90 206.47 221.90
T 482.07 827.97 577.10 799.00
o
TS 870.33 1698.30 345.59 1144.59
o]
39TET 445.14 2143.44 384.13 1528.72
Fasx 329.44 2472.88 348.77 1877.49
TR 581.20 3054.08 257.23 2134.72
o
B 258.04 3312.12 565.22 2699.94
frgaT 997.99 4310.11 889.22 3589.16
STadr
AT
AT (IRTAH)

fooqoft © e =T T ToEEE sty % fow afgsha et & FEwr g9e T g A
TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st

Y TF AF 39 |

*SROTT T ATHT T BISHL




AfAF ygry
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

Hel o)
(FTTAF oI@I3T T T STeleh &l A . 6 o)
(X F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT A+ JITHY
e 6915.08 6915.08 3824.55 3824.55
FaE) 7406.25 14321.33 5491.69 9316.24
T 9803.86 24125.19 6812.65 16128.89
o
TS 7560.86 31686.05 7054.88 23183.77
o]
3ETET 16637.12 48323.17 9439.25 32623.02
et 4479.85 52803.02 8095.25 40718.27
3FTaT 8077.31 60880.33 7606.46 48324.73
o
TFET 6635.11 67515.44 7394.51 55719.24
frgex 9222.54 76737.98 8139.38 63858.62
STadr
AT
AT (IRTAH)

fooqoft @ & =T T ToEEt sty % fow afgeha et & FEwr g9e T g A
TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st

Y TF AF 39 |

ST T FATHT T BISHL




AfAF ygry
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

IS @
(ATRAS @3 T T STeleh T A F. 6(F) W)

(T. ST H)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AR+ JITHY
e 6866.89 6866.89 4961.45 4961.45
7S 7010.22 13877.11 4093.49 9054.94
= 9249.47 23126.58 6135.51 15190.45
o
TS 6629.00 29755.58 6600.66 21791.11
o]
39T 16111.56 45867.14 8837.50 30628.61
Fasx 4052.19 49919.33 7702.23 38330.84
3R 7414.23 57333.56 7194.71 45525.55
o
TaR 6347.59 63681.15 6654.66 52180.21
frgex 8209.17 71890.32 7128.28 59308.49
STadr
AT
AT (IRTAH)

fooqoft @ & =T T ToEEt sty % fow afgeha et & FEwr g9e T g A
TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st

Y TF AF 39 |




AfAF ygry
(JRTTHY 3ThsT T HIHT)

ysftera &
(FTTAF oI@I3it FT Teh STeleh HT A I. 6(T) W)
(X F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
A+ gAY AT+ JITHY
e 48.20 48.20 21.62 21.62
EaE) 396.03 444.23 239.68 261.30
T 554.38 998.61 677.14 938.44
o
TS 931.86 1930.47 454.22 1392.66
o]
3ETET 525.57 2456.04 601.75 1994.41
et 427.65 2883.69 393.02 2387.43
3FTaT 663.08 3546.77 411.75 2799.18
o
TFET 287.52 3834.29 739.85 3539.03
fegey 1013.37 4847.66 1011.10 4550.13
STadr
AT
AT (IRTAH)

feoqufy S =1 TUT qoEdT sty & orw afgsda @@ret & fFEwr g5 T g A

TATAAT B, THTTU AAT hael Hehdd TAH (T | FAIT STgha A@Tell o forawor & forw st
Y TF AF 39 |

A1fde g
(JRTTHY 3Thal T HIHT)



(ARSI T TF ST T Ag F. 7 W)

gfala &<t 7 3=

( F3r A)
AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AR+ TITHY
e 0.44 0.44 23.71 23.71
EaE) 83.43 83.87 0.56 24.27
o 132.02 215.89 64.03 88.30
o
TS 201.14 417.03 46.33 134.63
9
39T 105.06 522.09 33.02 167.65
RFasx 86.83 608.92 59.76 227.41
3R 139.13 748.05 33.84 261.25
o
TFR 49.62 797.67 73.38 334.63
fedey 126.59 924.26 87.54 422.17
STadr
AT
A (IRTAF)

fooqoft @ e =T T ToEeE sty % fow afgsha et & e g9W T g &
TATAAT B, THTTU JAAT hael Hehd TAH (T | FAIT STGSha ATl o (Sawor & forw st

I TF TAF 3G |

(AT or@T3T T T ST H Ag d. 8 4H)

AfAS v

(JRTTHY 3ThaT T HIHT)

Toreg rfarew/arer




(X F3r A)

AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AR+ TITHY

3T -2586.94 -2586.94 -1322.55 -1322.55

7S 1230.03 3816.97 900.47 -2223.02

T 3526.28 7343.25 -1142.36 -1080.66
o

TS 606.80 7980.05 -668.80 -1749.46
9

39T 10644.73 18624.78 -1379.24 -3128.70

Rrasx 2722.70 15902.08 -2837.47 -5966.17

3R 337.04 16239.12 -1020.85 -6987.02

o

TFR 286.50 15952.62 735.17 7722.19

fegey 1614.48 17567.10 -1178.81 (8901.00)

STadr

AT

A (IRTAF)

feoqufy S =T TUT qoEdT sty & orw afgsda @@ret & fFEwer g9 T g A
TATAAT &, THTIU TAAT hael Hehd GAH gRIT | FAIT STGSha ATl o (Sa2or & forw sl

I TF TAF 3G |

AAS IRy

(JTTHY 3Tehal T HIHT)

TR farey/grer

(FITRS @3t fir vk T T A . 92W)




(X F3r A)

AT 2017-2018 2016-2017
AR AT AT YITHY
3T 2610.03 2610.03 -1350.93 -1350.93
7S 1696.82 4306.85 -1128.45 2479.38
T 4192.19 8499.04 -416.91 -2062.47
o
TS 1757.56 10256.60 -1156.17 -3218.64
9
39T 2880.16 21504.94 -2001.03 5219.67
Rrasx -2212.36 19292.58 3282.04 8501.71
3R 1101.92 20394.50 1447.34 9949.05
o

TFR -34.93 -20429.43 1533.28 11482.33
frgex -2738.67 -23168.10 -2257.40 -13739.37
STadr
AT
A (IRTAF)

feoqufy S =T TUT qoEdT sty & orw afgsda @@ret & fFEwer g9 T g A
TATAAT &, THTIU TAAT hael Hehd GAH gRIT | FAIT STGSha ATl o (Sa2or & forw sl

I TF TAF 3G |




